




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: MELINA LESTARI, Dr., M.Pd

: Bandung, 1 Agustus 1983

: 

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0403 / FKIP / KEP / 2024

: 24 Februari 2024  M

: 16 Sya'ban 1445  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2023/2024

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

:  / 9990588091

: Dosen Kontrak

: TENAGA PENGAJAR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

Bimbingan dan Konseling B-132 BK Lintas Budaya 3 6A  27

B-132 BK Lintas Budaya 3 6B  23

B-132 BK Lintas Budaya 3 6C  30

 9Jumlah : 

Jakarta, 24 Februari 2024

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

Dicetak tgl 6 Mar 2024 15:25



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01015126 - BK Lintas Budaya

: 6B

Jadwal Kuliah R.RA305 Selasa  09:30-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - MELINA LESTARI, Dr., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

5 Mar 2024

PMM:fahri, tiara, tesi, ayu

kontrak kuliah

 24 MELINA LESTARI

 2 Selasa

12 Mar 2024

konsep dasar BK Lintas Budaya  29 MELINA LESTARI

 3 Selasa

19 Mar 2024

Konsep dasar BK Lintas Budaya  27 MELINA LESTARI

 4 Selasa

26 Mar 2024

diskusi budaya  27 MELINA LESTARI

 5 Selasa

2 Apr 2024

etnografi  25 MELINA LESTARI

 6 Selasa

23 Apr 2024

perkembangan dan budaya  26 MELINA LESTARI

 7 Selasa

30 Apr 2024

fiksasi tema penelitian  25 MELINA LESTARI

 8 Selasa

21 Mei 2024

perkembangan individu dan budaya  28 MELINA LESTARI



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01015126 - BK Lintas Budaya

: 6B

Jadwal Kuliah R.RA305 Selasa  09:30-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - MELINA LESTARI, Dr., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

28 Mei 2024

analisis data kualitatif mengenai budaya  25 MELINA LESTARI

 10 Selasa

4 Jun  2024

Gender dan budaya  23 MELINA LESTARI

 11 Selasa

11 Jun  

2024

Budaya dan kepribadian  27 MELINA LESTARI

 12 Selasa

25 Jun  

2024

Budaya dan kesehatan mental  24 MELINA LESTARI

 13 Selasa

2 Jul 2024

pembuatan artikel BK Lintas Budaya  28 MELINA LESTARI

 14 Selasa

9 Jul 2024

Submit artikel  28 MELINA LESTARI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

MELINA LESTARI, Dr., M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Jakarta, 14 Agustus 2024
Dosen ybs



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01015126 - BK Lintas Budaya

: 6B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : MELINA LESTARI, Dr., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2024 12 Mar 2024 19 Mar 2024 26 Mar 2024 2 Apr 2024 23 Apr 2024 30 Apr 2024 21 Mei 2024 28 Mei 2024 4 Jun  2024 11 Jun  202425 Jun  2024 2 Jul 2024 9 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901015010 NOVIA HESTI ANGGITASARI 4  29V V V X X X X X X X X X X V

 2 2001015028 EKA FITRIYANI 8  57X V V V X V X V X V X X V V

 3 2101015002 MUTIARA SYAHDA 13  93V V V V V V X V V V V V V V

 4 2101015006 AGUS WAHYUDI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2101015019 NAUFAL ABIYYU 12  86X V V V V V V V V X V V V V

 6 2101015031 ANANDA CHAIRUNISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2101015033 KEISYA KHAIRINNISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2101015035 DEVI RAMADHANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2101015039 FIRDA SAFITRI 12  86V V X V X V V V V V V V V V

 10 2101015043 SILVIA WULAN FEBRIANTI 11  79V V V V V X X V V X V V V V

 11 2101015045 ANNISA HENDINI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2101015047 HANIYAH AZ-ZAHRA 13  93V V V V V V V V V X V V V V

 13 2101015051 CHINDY EKAYULIA NINGSIH 12  86V V V V V V V V X V V X V V

 14 2101015055 AMIN TITIS AYUNINGTYAS 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2101015057 NABILA ANNISA FITRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2101015059 SALSABILLA CHOIRUNNISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2101015063 REGGI MELIA FIEZZA 13  93X V V V V V V V V V V V V V

 18 2101015067 ABDUL SHAIKHAN 10  71X V V V V X V V V X V X V V

 19 2101015069 ZAHRA PUTRI RAHMA ALIYA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2101015071 AISYAH NUR SYIFA 13  93V V V V X V V V V V V V V V

 21 2101015075 JIHAN NADHILAH JATININGRUM 12  86V V V X V V V V V V V X V V



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01015126 - BK Lintas Budaya

: 6B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : MELINA LESTARI, Dr., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2024 12 Mar 2024 19 Mar 2024 26 Mar 2024 2 Apr 2024 23 Apr 2024 30 Apr 2024 21 Mei 2024 28 Mei 2024 4 Jun  2024 11 Jun  202425 Jun  2024 2 Jul 2024 9 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2101015083 MUHAMAD ARFAN MUHARAM 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2101015087 SHEILA MAULIDINA 12  86X V V V V V V V V X V V V V

 24 2101015097 DINAR AZ ZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 2101015100 SINTHYA WULANDARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 262206104030056AYU YULIATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 22171069 NOVIAN FACHRI 12  86V V X V V V V V V V V V V X

 28 22171055 SATIA SAHARANI 13  93V V V V V V V V X V V V V V

 29 2202060046 TESI SAFITRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24,00Jumlah hadir :  29  27  27  25  26  25  28  25  23  27  24  28  28



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

BK Lintas Budaya

6B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

MELINA LESTARI, Dr., M.Pd

( 30 % ) ( 45 % )( 20 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 1901015010 NOVIA HESTI ANGGITASARI  0 30  14 30 E 13.80

 2 2001015028 EKA FITRIYANI  70 60  80 60 B 72.00

 3 2101015002 MUTIARA SYAHDA  80 80  80 80 A 80.00

 4 2101015006 AGUS WAHYUDI  85 85  80 85 A 82.75

 5 2101015019 NAUFAL ABIYYU  70 85  85 80 A 80.25

 6 2101015031 ANANDA CHAIRUNISA  80 85  80 85 A 81.25

 7 2101015033 KEISYA KHAIRINNISA  85 85  80 85 A 82.75

 8 2101015035 DEVI RAMADHANTI  85 85  80 85 A 82.75

 9 2101015039 FIRDA SAFITRI  80 80  80 80 A 80.00

 10 2101015043 SILVIA WULAN FEBRIANTI  80 80  80 80 A 80.00

 11 2101015045 ANNISA HENDINI  85 85  80 85 A 82.75

 12 2101015047 HANIYAH AZ-ZAHRA  80 80  80 80 A 80.00

 13 2101015051 CHINDY EKAYULIA NINGSIH  85 80  80 80 A 81.50

 14 2101015055 AMIN TITIS AYUNINGTYAS  80 85  80 85 A 81.25

 15 2101015057 NABILA ANNISA FITRI  85 85  80 85 A 82.75

 16 2101015059 SALSABILLA CHOIRUNNISA  80 85  80 85 A 81.25

 17 2101015063 REGGI MELIA FIEZZA  80 80  80 80 A 80.00

 18 2101015067 ABDUL SHAIKHAN  70 85  85 80 A 80.25

 19 2101015069 ZAHRA PUTRI RAHMA ALIYA  85 85  80 85 A 82.75

 20 2101015071 AISYAH NUR SYIFA  80 80  80 80 A 80.00

 21 2101015075 JIHAN NADHILAH JATININGRUM  80 80  80 80 A 80.00

 22 2101015083 MUHAMAD ARFAN MUHARAM  85 85  80 85 A 82.75

 23 2101015087 SHEILA MAULIDINA  80 80  80 80 A 80.00

 24 2101015097 DINAR AZ ZAHRA  85 85  80 85 A 82.75

 25 2101015100 SINTHYA WULANDARI  85 85  80 85 A 82.75

 26 2300005132 AYU YULIATI  80 85  80 85 A 81.25

 27 2300005184 NOVIAN FACHRI  80 80  80 80 A 80.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

BK Lintas Budaya

6B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

MELINA LESTARI, Dr., M.Pd

( 30 % ) ( 45 % )( 20 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 28 2300005204 SATIA SAHARANI  80 80  80 80 A 80.00

 29 2300005216 TESI SAFITRI  85 85  80 85 A 82.75

MELINA LESTARI, Dr., M.Pd

Melina Lestari
Typewritten text
Jakarta, 14 Agustus 2024
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